
6  Ordinanza n. 46/2024 

 

 
 

 
 

Via Marina n. 5 - 20121 Milano - Italia | Tel. 02 77114329 – 02 77114330   
e-mail: sezione.controllo.lombardia@corteconti.it |  pec:  lombardia.controllo@corteconticert.it 

 

  

SEZIONE REGIONALE DI CONTROLLO PER LA LOMBARDIA 

 
Il Presidente  

 
 

Vista la richiesta del magistrato istruttore Ref. Iole Genua n. 2106 del 12 febbraio 2024; 

Visto l’art. 148 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (TUEL); 

Visto il calendario delle adunanze della Sezione regionale di controllo per la Lombardia per 

l’anno 2024, stabilito con ordinanza n. 267 del 24 novembre 2023; 

DISPONE 

La Sezione regionale di controllo per la Lombardia è convocata in adunanza pubblica per il 

giorno 22 febbraio 2024 alle ore 11:00 per la trattazione della questione riguardante: 

“Relazioni dell’organo di revisione sui rendiconti degli esercizi finanziari 2020, 2021 e 2022” 

Comune di Tavazzano con Villavesco LO. 

Relatore: Ref. Iole Genua. 

L’ente potrà depositare ulteriori atti o memorie fino al quinto giorno antecedente 

l’adunanza. 

 

Manda alla Segreteria per le comunicazioni di rito. 

 

    Il Presidente 
(Antonio Buccarelli) 

 

mailto:sezione.controllo.lombardia@corteconti.it
mailto:xxxxxxxxx@corteconticert.it

		2024-02-12T16:42:17+0100
	ANTONIO BUCCARELLI


		2024-02-12T16:11:33+0000
	Corte dei Conti
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




